1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

 7 апреля 2009 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 277-26
О признании утратившим силу решения Думы города Георгиевска от       29 декабря 2008 года № 254-24 «О реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имуще​ства, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска»

На основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение  Думы города Георгиевска от 29 декабря 2008 года № 254-24 «О реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имуще​ства, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина